
M
KT

0
1

Informační linka: 956 777 444  |  www.csps.cz  |  Jakékoliv dotazy a připomínky posílejte prosím na e-mailovou adresu info@csps.cz.

Není to tak dlouho, co se učily chodit, a než se nadějete, budou 
chtít objevovat celý svět. Usnadněte svému dítěti nebo vnoučeti 
vstup do dospělého života finančním příspěvkem třeba na 
kvalitní vzdělání nebo bydlení. 

S Doplňkovým penzijním spořením Studium+ můžete ukládat 
peníze stranou se zajímavým zhodnocením. Tyto úspory vždy 
připadnou dítěti. Až mu bude 18 let, může při splnění určitých 
podmínek třetinu vložených peněz vybrat, ale smlouva zůstane 
platná. Spořit tak budete moci dál. 

Uzavřít smlouvu na spoření pro děti může kdokoli. Stačí k tomu 
plná moc od jednoho z rodičů dítěte. Smlouva se dá založit i online 
na stránce www.csas.cz/penze-online.

Myslete na budoucnost svých dětí již teď 
a připravte jim hladší start do dospělého života

Sledujte nás on-line
Chtěli byste vědět, jak si vedou vaše fondy s ohledem na vývoj finančních trhů? Zajímá vás, co děláme v rámci společenské 
odpovědnosti? Přidejte se k nám, ať vám neutečou žádné akce a aktuality. 

www.facebook.com/ceskapenzijni 

www.linkedin.com/company/3059942www.instagram.com/penzijko_cs/?hl=cs

www.csps.cz

Finanční trhy v roce 2020 silně ovlivnila celosvětová pandemie 
koronaviru. I přes vysokou kolísavost v letošním roce dosahují 
všechny fondy od svého založení kladné a zajímavé zhodno- 
cení penzijních úspor. 

Daří se nám tak přinášet klientům jedno z nejvyšších zhodnocení 
mezi penzijními společnostmi na trhu, které dlouhodobě 
převyšuje možnosti jiných spořicích produktů. Pokud vás zajímá, 
jak se v uplynulém roce fondům a vašim úsporám dařilo, 
naskenujte QR kód nebo navštivte www.csps.cz/komentar.

Penzijní spoření vás ochrání proti výkyvům na finančních trzích 



Informační linka: 956 777 444  |  www.csps.cz  |  Jakékoliv dotazy a připomínky posílejte prosím na e-mailovou adresu info@csps.cz.

V České republice osamělost denně trápí až půl milionu seniorů 
a seniorek. Ve skupině lidí ve věku nad 80 let je to každý 
druhý. Zařiďme společně, aby se nikdo necítil sám.
 
Organizace ŽIVOT 90 každý den pomáhá až 1 500 seniorům 
a seniorek, a to hlavně díky Lince důvěry Senior telefon a službě 
Tísňová péče.
 
Linka důvěry Senior telefon je dostupná 24 hodin denně a pro 
volající je bezplatná. Jeden hovor trvá někdy i půl hodiny 
a v průměru vyjde na 650 Kč. Na dispečinku Tísňové péče se 
během jediné noci spustí alarm až 7×. To znamená, že se někdo 
ocitl v nebezpečí a je potřeba poslat k němu domů pomoc, která 
často znamená záchranu života. Jeden krizový výjezd stojí v prů- 
měru 640 Kč. 

Aby lidé z ŽIVOTa 90 mohli i nadále pomáhat v potřebném 
rozsahu, potřebují podporu. Česká spořitelna – penzijní společ- 
nost, a.s., v roce 2020 darovala ŽIVOTu 90 celkem 230 000 Kč 
na jeho provoz. 

Podpořte s námi ŽIVOT 90 a přispějte do sbírky, která po-
může financovat Senior telefon a Tísňovou péči na stránkách 
www.zivot90.cz/samota.

Podpořte ŽIVOT 90 v boji proti osamělosti seniorů a seniorek

Kvůli změnám svého penzijka nemusíte chodit na pobočku. Když 
se rozhodnete pro úpravu, zadáte ji přímo ve svém interneto- 
vém bankovnictví George. Co konkrétně můžete udělat z pohodlí 
domova? 

 Změnit výši vlastního příspěvku,
 oznámit příspěvek zaměstnavatele,
 nastavit doplňkové služby (SMS komunikace, 

E-mailová komunikace, Příspěvek na míru),
 změnit oprávněné a určené osoby, 
 sjednat výsluhovou či invalidní penzi nebo 

změnit poměr mezi penzemi.

Stačí se přihlásit do George, otevřít detail svého penzijního 
spoření a všechno vyřídíte na pár kliknutí během několika 
vteřin. V Georgi je také možné si založit smlouvu. Vy už ji máte, 
ale naše penzijko můžete třeba doporučit svým známým. 

Pracujeme také na tom, abyste co nevidět mohli své spoření 
spravovat i v mobilní verzi George. Kromě toho v nejbližší době 
plánujeme rozšířit možnost sjednání smlouvy v Georgi i pro děti.

S Georgem budete mít o svém penzijním spoření neustále 
přehled.

Spravujte své penzijní spoření v Georgi

TIP: Pokud ještě nemáte internetové bankovnictví George, můžete si ho sjednat na kterékoli z našich poboček. Máme otevřeno a je 
u nás bezpečno. Přijďte.


